切 結 書

本公司／本人               （這裡填入來承包的公司、企業社、或個人的姓名）保證此次為中原大學                                 （這裡填入本校發包的案件）所產製之包括但不限於產品、系統或其中所用到之軟體等，並無侵害他人之智慧財產權或其他法律上權利之情事。如有利用他人智慧財產權之情形，本公司／本人亦已先行取得各該權利人之授權及再授權，含再授權予中原大學利用之權利。
1、 本公司／本人同意：

1. 非經中原大學之書面同意，本公司／本人不將本案內容洩漏給第三人（指負責本案與實際執行製作者以外之人）。
2. 本公司／本人於揭露涉及本案之必要內容給必要知悉者時，應與受揭露方簽署保密合約，並採取適當之保密措施，確保不洩漏予他人。
如何判斷是否需要另外簽署保密合約，例如：
□涉及智慧財產性質者（例：預計申請專利、商標）
□涉及個人資料、機密資訊、機敏資訊、業務秘密者
□發包單位正處於研發、實驗階段之技術者
3. 本案所產製之包括但不限於產品、系統或其中所用到之軟體等，如有利用中原大學或師生之包括但不限於作品、系統、軟體等，其智慧財產權均或權利歸屬於中原大學或師生，本公司／本人不因本案取得任何權利。
4. 如本公司／本人加入本案可取得專利權者，中原大學或該師生將與本公司／本人為共同專利申請權人及共同專利權人。

5. 本案所產製之包括但不限於產品、系統或其中所用到之軟體等，如全部由本公司／本人所產製：

1） 所生之著作，以本公司／本人為著作人，中原大學除依著作權法享有出資人得利用著作之地位外，本公司／本人授權中原大學可永久免費利用，且不對中原大學行使著作人格權。但中原大學做永久免費利用時，未經本公司／本人之書面同意，不得任意修改且僅能以原始狀態做完整利用。

2） 如有取得專利權者，本公司／本人同意授權中原大學做永久免費利用。

此致

中原大學

立書人：  （這裡填入公司或企業名稱或個人姓名）

                   （公司章+代表人簽名蓋章）

中華民國              年              月              日

112.05.02